
 

 

UCHWAŁA NR VIII/115/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2019 r. poz.506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 897.374,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę  642 274,00  

 40002  Dostarczanie wody  642 274,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków 

europ. 

 642 274,00  

   (refundacja wydatków z lat ubiegłych)   

600   Transport i łączność  200 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  200 000,00  

  6330 Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań inw.  200 000,00  

801   Oświata i wychowania 49 000,00   

 80195  Pozostała działalność 49 000,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków 

europ.  Erasmus 

49 000,00   

926   Kultura fizyczna 6 100,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 100,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 5 200,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  900,00   

    55 100,00  842 274,00  

     897 374,00  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę  166 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  166 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  166 000,00  

   Budowa ujęcia wody w m-ci Krościenko - Etap I  166 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2083



600   Transport i łączność  256 874,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  256 874,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  256 874,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 119402R w km 0+000-

0+470 w miejscowości Telesnica Oszwarowa  

 203 492,00  

   Przebudowa drogi dz. nr ewid. 2123 w km 0+000-0+100 

w Ustrzykach Dolnych 

 53 382,00  

801   Oświata i wychowania 49 000,00   

 80195  Pozostała działalność 49 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych - Erasmus 49 000,00   

852   Pomoc społeczna 407 400,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 220 000,00   

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 220 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 400,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00   

 85295  Pozostała działalność 180 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Senior + 22 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych - Senior + 158 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -892,19  12 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

 

  Kanalizacja deszczowa ul. Piastowska- Batorego - 

Sobieskiego - Rzeczna PT 

 -20 000,00  

 

  Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulic: 

Gombrowicza - Jagiellońska - Piastowska - Batorego  - 

Sobieskiego - Rzeczna PT 

 20 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -892,19   

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe FS Krościenko -892,19   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00  

   Oświetlenie m-ci Ropienka - Zawadka PT  12 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892,19   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 892,19   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko -10 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Krościenko 10 892,19   

926   Kultura fizyczna 6 100,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 100,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00   

    462 500,00  434 874,00  

    Razem 897 374,00  

§ 2. Wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 

w kwocie 2.671.275,09 zł oraz zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 

2019 w sposób następujący: 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.300.000,00 zł, 

który postanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych 

środków z lat ubiegłych w kwocie 9.199.816,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.199.816,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.899.816,00 zł, w sposób następujący: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2083



§  Rozchody ogółem 
 Plan   

    1 899 816,00    

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     1 899 816,00    

992 Pożyczki krajowe  w tym:        539 816,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW          8 000,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW        35 000,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW        31 600,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW          7 000,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW          2 200,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW          5 500,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW          5 000,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW        48 280,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW        24 824,00    

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW      372 412,00    

992 Kredyty krajowe w tym:     1 360 000,00    

 spłata kredytu BGK        280 000,00    

 spłata kredytu PBS Przemyśl        340 000,00    

 spłata kredytu ING Bank Śląski        500 000,00    

 spłata kredytu ING Bank Śląski        240 000,00    

§  Przychody ogółem 
 Plan   

    9 199 816,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp     2 671 275,09    

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów      6 528 540,91    

952 Kredyty krajowe w tym     6 528 540,91    

 Kredyt w banku komercyjnym      6 528 540,91    

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości   8.528.540,91 zł, na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości  6.528.540,91 zł, 

§ 3. Zmienia się treść § 12 pkt.8 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019  dotyczący 

upoważnień dla Burmistrza w sposób następujący: 8) udzielania z budżetu gminy Ustrzyki Dolne, w roku 

budżetowym, pożyczek krótkoterminowych dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych do 

wysokości 200.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2083


		2019-04-04T12:04:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




